PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA- SP

PROCESSO SELETIVO 01/2023

EDITAL DE RELAÇÃO DE PEDIDOS DEFERIDOS
DA ISENÇÃO DATAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito Municipal de Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do
disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, torna
pública a relação dos candidatos que tiveram a solicitação da isenção da taxa de
inscrição Deferida ou Indeferida conforme Item 4.3.1 do Edital de Abertura.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá obrigatoriamente acessar o
site www.aptaconcursos.com.br, realizar a consulta do andamento de sua
inscrição informando seu login e senha, acessar o Formulário de Recurso (botão
verde) que estará disponível apenas no período estabelecido em cada
divulgação, preencher corretamente todos os campos do formulário de acordo
com as orientações disponíveis no site e enviá-lo para análise. Ao enviar
corretamente o formulário, o candidato receberá um número de protocolo para
acompanhamento da resposta do recurso interposto.

Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na
elaboração do recurso.

Contra o indeferimento das isenções caberá recurso, nos dias 10 e 11 de
novembro de 2023.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR,
telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC, e-mail ou outro meio que não seja o
estabelecido no Edital de Abertura.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Colina, 09 de novembro de 2023.

DIAB TAHA
PREFEITO MUNICIPAL

PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXAS DE INSCRIÇÃO - DEFERIDOS

HIPOSSUFICIENTE

PEB I (Professor de Educação Básica Ensino Fundamental Anos Iniciais)

Inscrição Candidato Situação
000133 KERLI CRISTINA LEMOS DEFERIDO(A)
000120 LUCILENE APARECIDA PEREIRA DEFERIDO(A)
000136 MARCIA CRISTINA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PEB II (Professor de Educação Básica II) FILOSOFIA/ SOCIOLOGIA

Inscrição Candidato Situação
000135 KERLI CRISTINA LEMOS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PEB II (Professor de Educação Básica II) – EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato Situação
000132 ISABELA PACHECO MOREIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PEIC (Professor de Educação Infantil Creche)

Inscrição Candidato Situação
000069 ALINE CRISTINA LENHAVERDE BOTINI PEREIRA DEFERIDO(A)
000020 ISABELA PACHECO MOREIRA DEFERIDO(A)
000122 LUCILENE APARECIDA PEREIRA DEFERIDO(A)
000139 NAYARA GABRIELLE APARECIDA DA SILVA  DEFERIDO(A)
000137 PATRICIA FERNANDES AZEVEDO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

PEIPE (Professor de Educação Infantil Pré-Escolar)

Inscrição Candidato Situação
000140 ALESSANDRA ROCHA DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO(A)
000081 ANA FLAVIA FERNANDES  FORNAGIERI GABRIEL DEFERIDO(A)
000121 LUCILENE APARECIDA PEREIRA DEFERIDO(A)
000130 MARCIA CRISTINA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4